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News from Saab 16 juni 2026 

 

Saab presenterar ny radar - 

Giraffe AMB D  

 
Saab lanserar Giraffe AMB D på Eurosatory 2026 i 

Paris – den senaste utvecklingen av det beprövade 

radarsystemet Giraffe AMB. 

 
I Giraffe AMB D kombinerar Saab en ny design på radarantennen med en 

modern mjukvaruarkitektur som ger förbättrad prestanda och större operativ 

flexibilitet. Systemet är konstruerat för att bemöta ett brett spektrum av hot och 

ger en mycket god lägesbild genom utökad räckvidd och avancerad målföljning.  

Arkitekturen är mjukvarudefinierad vilket möjliggör kontinuerliga uppgraderingar 

och säkerställer att radarn kan utvecklas för framtida operativa krav. 

 

− Giraffe AMB D visar hur teknisk innovation kan stärka sensorförmågan 

samtidigt som systemet blir mer kompakt och lättare att transportera och 

gruppera. Resultatet är en mycket modulär och mobil multidomänradar med hög 

operativ flexibilitet, från den taktiska nivån till strategiska uppdrag, säger 

Carl‑Johan Bergholm, chef för Saabs affärsområde Surveillance. 

 

Med mer än 70 år av radarteknisk innovation och över två decennier av operativ 

framgång med Giraffe AMB bygger den nya Giraffe AMB D på aktivt elektroniskt 

styrd antenn (AESA)‑hårdvara, en ny mjukvaruarkitektur och moderna 

bearbetningsmöjligheter för att ge förbättrad luftövervakningsprestanda. Systemet 

är utformat för att upptäcka och spåra ett brett spektrum av hot i luften samtidigt 

som det är flexibelt för att kunna anpassas för att möta framtida behov. 

 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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